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邵阳富晟物业管理有限公司招用脱贫劳动力享受企业社保补贴花名册

	序号
	企业
名称
	姓名
	身份证号码
	联系方式 (移动电 话 )
	就业地点
	上岗时间
	补贴月份
( 年 月 至 年 月 )
	补贴
月数
	社会保险补贴金额(元)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	养老
	医疗
	失业
	小计

	1
	邵阳富
晟物业
管理有
限公司
	伍哲祥
	430522******2695
	153*****122
	邵阳市北塔区中驰第一城邵阳富晟物业管理有限公司
	2022/5/1
	2024.09-2025.08
	12
	8108.16
	4359.2
	354.76
	12822.12

	2
	
	肖调仕
	430525******1511
	191*****083
	邵阳市北塔区中驰第一城邵阳富晟物业管理有限公司
	2021/7/1
	2024.09-2025.08
	12
	8108.16
	4359.2
	354.76
	12822.12

	小计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25644.24




